
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 157823-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na ul. Polnej w Radziejowie tj.: Kanalizacja 

sanitarna z rur PVC, SN8; Ø 200 mm L = 228,5 m Kanalizacja sanitarna z rur PCV, S16; Ø 200mm L = 

3,5 m Kanalizacja sanitarna z rur PCV,... 

Termin składania ofert: 2012-08-03  

 

Reńska Wie ś: Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodoci ągowej na ul. Polnej w Radziejowie.  

Numer ogłoszenia: 179761 - 2012; data zamieszczenia : 20.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 157823 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, 

tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej na ul. Polnej w Radziejowie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na ul. Polnej w Radziejowie tj.: Kanalizacja sanitarna z rur PVC, SN8; Ø 200 mm L = 

228,5 m Kanalizacja sanitarna z rur PCV, S16; Ø 200mm L = 3,5 m Kanalizacja sanitarna z rur 

PCV, SN8; Ø 160 mm L = 41,5 m Kanalizacja tłoczna z rur PEHD, SDR 17; Ø 63x3,8 mm L = 48,5 

m Przepompownia ścieków sanitarnych P-1 szt. - 1 Sieć wodociągowa z rur PEHD, SDR 17; Ø 

90x5,4 mm L = 249,5 m Przyłącze wodociągowe z rur PEHD, SDR 17; Ø 40 mm L = 41,0 m 

Zasilanie przepompowni i oświetlenie terenu kpl. - 1 Zjazd z drogi gminnej ul. Polnej do 

przepompowni ścieków kpl. - 1.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.23.31.42-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TELNOW Dariusz Nowak, ul. Czarnieckiego 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 411763,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  284000,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 284000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 401224,40 

• Waluta:  PLN. 
 


